
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アーツ

フロウライト

戦士

15

1220

魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体

男？ 35

同じ夢を何度も見ている
身体に傷痕がある
５人以上の兄弟姉妹がいる（いた）

7

3

9

5 1 +2 15 + -6 1

7 11 25 4

16 19 38 6

7 37 47 7

2 22 33 + 2 5

17 23 -1 48 8

ファイター

グラップラー

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/レパラール

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

7

3

1

9

9

10

15

13

7

7

12

7

12

3

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

防具習熟A/盾

魔法拡大/数

防具習熟S/盾

かばう

ガーディアン

鉄壁

防具の達人

頑強

2122

220

225

IB34

2120

2123

2122

2123

2120

2121

2123

3144

IB31

IB39

IB32

IB36

IB29

IB30

IB32

IB29

7 8 11 13

3 4 7 9

0

1 2 5 7

インペリアル

銀鱗の煌盾

33

13

11

14

4

7

33ファイター

ショートスピア

デリンジャー
射程10m

射程10m、装填2　発動体加工

1H投

1H

10 -1

1 1

7

1

10 13 15

10 18

3 27 81 11 33 124

17 11 22 23 272

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

9

9

9

10

15

13

3

14

14

14

15

20

18

8

カトレアの花冠

石人の耳飾り(器用)

華美なる宝石飾り

奇跡の首飾り

野伏の英雄のマント

アルケミーキット

多機能真・ブラックベルト

バレットスリンガー

知力腕輪

マギスフィア大

平準の指輪

マギスフィア大

妖精魔法射程+10m

ブレス-2

活性弾12発収納

アンチミサイルフィールド

最低能力値を+2　最高を-1　破壊で最低のBを最高のBに置き換えで振れる

エフェポン、レジスト、オトガⅡ

エンハン縛り
種族特徴　BB　ビークル搭乗　オートガードⅡ　習熟3
4+1+3+2+3 = 13点加算　（非バークメイル）
鎧14　盾4　14+4+13 = 31 
バクメSSで+8　39
魔法ダメージ
マナ耐性5　銀鱗1　インペリアル3　合計9
レジストボム6・FP1~2・サーマルマントなどあれば更に加速
属性なら割とレジストボム前提

ATフィールドを貼る壁　機械的な話し方をする　というか見た目がロボ



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アーツ

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

グラスランナー語

シャドウ語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

○

高所攻撃

タンデム

探索指令

HP強化

HP超強化

獅子奮迅

特殊能力解放

限界駆動

人馬一体

バランス

超過駆動

特殊能力完全解放

バークメイル

パラミス

ヴォーパルウェポン

クラッシュファング

イニブ

ヒールスプレー

・流派

【ルキスラ銀鱗隊護警術】

銀鱗の誓い

銀鱗の矜持

銀鱗の魂

銀鱗の煌盾

【カドサリス戦奏術】

《言の葉は破れ散る》

・専用化など

多機能

野伏

華美なる宝石飾り

専用化　宝石飾り

専用化　アルケミーキット

専用化　よろい

・アイテム購入費用

レパ印

アポートサイン

70

20

30

30

50

50

30

20

20

20

50

50

50

50

50

7381 7971

冒険者セット

活性弾

●マテカ

マテリアルカード　赤Sx4

マテリアルカード　赤SSx6

マテリアルカード　緑Ax4

マテリアルカード　緑Sx8

マテリアルカード　緑SSx8

マナチャージクリスタル5

魔晶石3x10

魔晶石5x10

魔晶石10x10

消魔の守護石5x15

消魔の守護石10x15

月光魔符1x3

月光魔符2x4

月光魔符3x5

陽光魔符1x3

陽光魔符2x4

陽光魔符3x4

◆防弾加工

◆オールタイムアーマー加工

◆マナタイト加工

◆マナタイト加工

●マギスフィアオプション

OP:エフェクトウェポン[3]

OP:アンチミサイルフィールド[5]

OP:ウィークネス[6]

OP:レジストボム[6]

OP:オートガードⅡ[12]

高性能魔動ビークルx3

アタッチメントトラドールx2

アポートサイン

ブリンクシェル

魔導バイク収納スフィア

マナカートリッジX

レストアキット

ホース

人形Sx20

妖精用宝石x5

野伏のサーマルマント

レパラール印のツールセット

ハングリーシャツ

破壊した腕輪

不撓のバックル

接合潤滑材x2

ポーションインジェクター

アウェイクンポーションx3

インドミタブルポーションx3

指輪破壊

193970



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アーツ

7381 7971
193970

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

