

キャラクター名
アーツ

プレイヤー名

種族	フロウライト	種族特徴	魂の輝き、鉱石の生命、晶石の身体		
生まれ	戦士	性別	男?	年齢	35
冒険者Lv	15	経歴	同じ夢を何度も見ている		
経験点	1220		身体に傷痕がある 5人以上の兄弟姉妹がいる（いた）		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 7	器用度	5	1	+2	15 + -6	1	
	敏捷度	7	11		25	4	
体 3	筋力	16	19		38	6	
	生命力	7	37		47	7	
心 9	知力	2	22		33 + 2	5	
	精神力	17	23	-1	48	8	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	マギテック	13				
グラップラー	3	スカウト	7				
シューター	1	レンジャー	7				
ソーサラー	9	セージ	12				
コンジャラー	9	アルケミスト	7				
プリースト/レパラル	10	ライダー	12				
フェアリーテイマー	15	デーモンルーラー	3				

戦闘特技				
タフネス	2122p	防具の達人	IB32p	p
追加攻撃	220p	頑強	IB29p	p
投げ攻撃	225p		p	p
ルーンマスター	IB34p		p	p
トレジャーハント	2120p		p	p
ファストアクション	2123p		p	p
治癒適性	2122p		p	p
不屈	2123p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p
防具習熟A/盾	IB31p		p	p
魔法拡大/数	IB39p		p	p
防具習熟S/盾	IB32p		p	p
かばう	IB36p		p	p
ガーディアン	IB29p		p	p
鉄壁	IB30p		p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	7	8	11	13
グラップラー	3	4	7	9
フェンサー	0			
シューター	1	2	5	7

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 インペリアル	33			14
盾 銀鱗の煌盾	13			4
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				7
回避技能 ファイター	合計値	11	33	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ショートスピア 射程10m	1H投	10	-1	2d+	7	10	13	15									
デリンジャー 射程10m、装填2 発動体加工	1H	1	1	2d+	1	10	18										
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	27 m	81 m	2d+	11	33	124			真語魔法	9	14
									操靈魔法	9	14
									深智魔法	9	14
									神聖魔法	10	15
									妖精魔法	15	20

装備品					説明
頭	力トarellaの花冠	妖精魔法射程+10m			
耳	石人の耳飾り(器用)				
顔	華美なる宝石飾り				
首	奇跡の首飾り				
背中	野伏の英雄のマント	ブレス-2			
右手	アルケミーキット				
腰	多機能真・ブラックベルト				
足	バレットストリンガー	活性弾12発収納			
その他	知力腕輪				

装備品					説明
マギスフィア大	アンチミサイルフィールド				
左手	平準の指輪	最低能力値を+2 最高を-1 破壊で最低のBに置き換えて振れる			
マギスフィア大	エフェポン、レジスト、オトガII				

その他メモ
 エンハン.DataBindings
 種族特徴 BB ピークル搭乗 オートガード II 習熟3
 $4+1+3+2+3 = 13$ 点加算 (非パークメイル)
 鎧14 盾4 14+4+13 = 31
 バックスト+8 39
 魔法ダメージ
 マナ耐性5 銀鱗1 インペリアル3 合計9
 レジストボム6・FP1~2・サーマルマントなどあれば更に加速
 属性なら割とレジストボム前提
 ATフィールドを貼る壁 機械的な話し方をする というか見た目が口ボ

自動失敗
 チェック
 ○□□□○⑤
 ○□□□○⑩
 ○□□□○⑯
 ○□□□○⑰
 ○□□□○㉚
 ○□□□○㉚
 ○□□□○㉚
 ○□□□○㉚

キャラクター名
アーツ

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	グラスランナー語	○				
交易共通語	○	○	シャドウ語	○				
神紀文明語		○	ミアキス語	○				
ドワーフ語	○		ソレイユ語	○				
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
妖魔語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

高所攻撃		
タンデム		
探索指令		
HP強化		
HP超強化		
獅子奮迅		
特殊能力解放		
限界駆動		
人馬一体		
バランス		
超過駆動		
特殊能力完全解放		
パークメイル		
パラミス		
ヴォーグルウェポン		
クラッシュファング		
イニブ		
ヒールスプレー		

名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
・流派				専用化 よろい	50
【ルキスラ銀鱗隊護警術】	70				
銀鱗の誓い	20			・アイテム購入費用	
銀鱗の矜持	30	・専用化など		レバ印	50
銀鱗の魂	30	多機能	20	アポートサイン	50
銀鱗の煌盾	50	野伏	20		
		華美なる宝石飾り	20		
【カドサリス戦奏術】	50	専用化 宝石飾り	50		
《言の葉は破れ散る》	30	専用化 アルケミーキット	50		
名譽点 所持 7381 /合計 7971					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

一般装備品	(消耗チェック)	OP:オートガード II [12]	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□		○□□○□□
活性弾	○□□○□□	高性能魔動ビーコルx3	○□□○□□
	○□□○□□	アタッチメントトラドールx2	○□□○□□
●マテカ	○□□○□□	アポートサイン	○□□○□□
マテリアルカード 赤Sx4	○□□○□□	プリンクシェル	○□□○□□
マテリアルカード 赤SSx6	○□□○□□	魔導バイク収納スフィア	○□□○□□
マテリアルカード 緑Ax4	○□□○□□	マナカートリッジX	○□□○□□
マテリアルカード 緑Sx8	○□□○□□	レストアキット	○□□○□□
マテリアルカード 緑SSx8	○□□○□□	ホース	○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル5	○□□○□□		○□□○□□
魔晶石3x10	○□□○□□	人形Sx20	○□□○□□
魔晶石5x10	○□□○□□	妖精用宝石x5	○□□○□□
魔晶石10x10	○□□○□□	野伏のサーマルマント	○□□○□□
消魔の守護石5x15	○□□○□□	レペラール印のツールセット	○□□○□□
消魔の守護石10x15	○□□○□□	ハンギリーシャツ	○□□○□□
月光魔符1x3	○□□○□□	破壊した腕輪	○□□○□□
月光魔符2x4	○□□○□□	不撓のバックル	○□□○□□
月光魔符3x5	○□□○□□	接合潤滑材x2	○□□○□□
陽光魔符1x3	○□□○□□		○□□○□□
陽光魔符2x4	○□□○□□	ポーションインジェクター	○□□○□□
陽光魔符3x4	○□□○□□	アウェイクンポーションx3	○□□○□□
	○□□○□□	インドミタブルポーションx3	○□□○□□
◆防弾加工	○□□○□□		○□□○□□
◆オールタイムアーマー加工	○□□○□□	指輪破壊	○□□○□□
◆マナタイト加工	○□□○□□		○□□○□□
◆マナタイト加工	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□
●マギスフィアオプション	○□□○□□		○□□○□□
OP:エフェクトウェポン[3]	○□□○□□		○□□○□□
OP:アンチミサイルフィールド[5]	○□□○□□		○□□○□□
OP:ウィークネス[6]	○□□○□□	所持金	193970
OP:レジストボム[6]	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
アーツ

- プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術